
RADA MIEJSKA 

w Olsztynie

Uchwała Nr VII/60/94 

Rady Miejskiej W Olsztynie 

z dnia 28 grudnia 19994 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Olsztyna na 1994 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz.95 z późniejszymi zmianami ), art.8 i 47 ustawy z dnia 5 stycznia 

1991 roku - Prawo budżetowe ( Dz. U. Nr 72, poz.344 z 1993 roku ) Rada Miejska w Olsztynie uchwala 

co następuje:

§1
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVI1/1/94 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 16.02.94 r w sprawie 

budżetu miasta na 1994 r dokonuje się zmian poprzez:

1. Zwiększenie planu budżetu miasta Olsztyna po stronie dochodów i wydatków o:

wielkość dotacji celowych na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, 

dotacji celowych na prowadzenie zadań pilotażowych.

2. Dokonanie przeniesień planu dochodów i wydatków finansowych.

Powyższe zmiany określają załączniki Nr 1 - Dochody i Nr 2 - Wydatki do niniejszej uchwały .

§2

Zwiększa się plan wydatków miasta Olsztyna na 1994 r o kwotę kredytu ekologicznego w wysokości 

20.000.000 tys.zł, którą przeznacza się na zadanie - ochrona zlewni jezior.

Na pokrycie różnicy między dochodami a wydatkami budżetu przeznacza się kredyt ekologiczny 
zaciągnięty w 1994 r w BOŚ sklasyfikowany w dziale 00, rozdz.0051 par.01 - zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Finansów z dnia 18.05.1991 r w sprawie klasyfikacji dochodów, wydatków oraz innych 

przychodów i rozchodów ( Dz.U.Nr 39, poz.169 z późniejszymi zmianami ).



Ogółem budżet miasta po zmianach wynosi:

1) po stronie dochodów 869.393.660 tys zł

2) po stronie wydatków 905.294.245 tys zł

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Olsztyna.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta.

Przewodniczący Rady Miejskiej

&

Bogdan Pierechod


